quis extra suam civitatem. et diocesim,nisi in certis exceptis casibus et in illis ultra unam dietam a fine suae diocesis ad judiciumevocetur, seu, ne judices a sede praedicta deputati extra civitatem et diocesim, in quibusdeputati fuerint contra quoscunque procedere , aut slii vel aliis vices suas committere prae-sumant, et de duabus dietis, in consilio generali edita ac aliis constitutionibus et ordinatio-nibus apostolicis contrariis quibuscunque, aut, si haereticis adherentibus, fautoribus, recep-tatoribus, defensoribus et aliis praefatis vel quibusvis aliis communiter vel divisim a dictasit sede indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint, per litterasapostolicas non facientes plenam et expressam ac de veibo ad verbum de indulto hujusmodimentionem et quibuslibet aliis privilegiis et indultis apostolicis sub quibuscunque tenoribuset formis singulis prefatis concessis, per quae praesentium literarum et vestre jurisdictionisin praemissis exercitium quomodolibet impediri vel differri posset, quae quo ad hoc ipsisaut alicui eorum nullatenus suffragan posse vel debere decrevimus. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae milleslmo quingente-simo vigesimo quinto, tercio decimo kl. Aprilis,

pontificates nostri anno tercio. Sic signaium sub plica: Jo- Matheus, episcopus Veronen., et supra pJicam: A. de Castillo. Et a tergo: Recepta in . . ;..........: Nos igitur de vestra doctriha , prudentia, fidelitate et diligenlia plenarie in Dno confidentes, desiderantes, quantum in vo-bis est, suae Caesareae Majli obedire, cum etiam raaxime expediat, dictas pravas doctrinaset sizaniam ex agro dominico extirpari, omnibus modo, via et forma, quibus possumus,juxta formam pracdictae bullae in favorem Caesaris concessae, vos et vestrum quemlibet insolidum loco nostri subdelegavimus et vices nostras, quantum ad hujusmodi inquisitionis of-Ocium attinet, vobis commisimus et committimus per presentes, transferentes et trensfundentesin vos et vestrum quemlibet in solidum, totain et omnimodam potestatem nobis a sancta sedeapostolica in hac parte et per bullam supranominatam commissam , nil inde reservantes autexcipientes; In cujus rei testimonium has praesentes literas per notarium subscriptas subscribiet sigilli nostri appensione jussimus communiri. Datum in oppido monten., die XIII naensis Maji, anno Dni millesimo quingentesimo qua-dragesimo sexto. Subscripium et subsignaium: Joiunjtes de Sancto Albino,

publicusauctoritate apostolica notarius de mandato praefati dni priorissignavit: Johannes OB Sancto Albino, notarius. (Uit hct Twccde Memoriaal van den Hove, etc. fol. 336 sqq.)